

# 江西省港口集团科技有限公司 2025 年人力外包服务框架协议 采购候选成交供应商结果公告

经江西省港口集团科技有限公司江西省港口集团科技有限公司 2025 年人力外包服务框架协议采购评审委员小组评审，现将项目入围成交供应商结果公告如下：

| 序号 | 公司名称             | 报价       | 总分    |
|----|------------------|----------|-------|
| 1  | 江西秉文智能科技有限公司     | 8633     | 99.33 |
| 2  | 江西守一科技有限公司       | 9040     | 91.96 |
| 3  | 北京思普艾斯科技有限公司     | 9450     | 85.87 |
| 4  | 北京弘毅知行科技有限公司     | 9030     | 85.40 |
| 5  | 神州通誉软件（集团）股份有限公司 | 9436     | 85.37 |
| 6  | 北京信银智达科技有限公司     | 9601     | 83.12 |
| 7  | 北京知达客信息技术有限公司    | 9760     | 82.95 |
| 8  | 深圳市同和信息技术有限公司    | 9711     | 82.18 |
| 9  | 北京尚博信科技有限公司      | 9436     | 79.37 |
| 10 | 南昌中展数智科技有限公司     | 10160.15 | 79.31 |
| 11 | 北京腾信软创科技股份有限公司   | 10143    | 78.18 |
| 12 | 厦门云之巅信息技术有限公司    | 10100    | 78.01 |
| 13 | 德科信息有限公司         | 10081.5  | 77.22 |
| 14 | 上海兴岩信息科技有限公司     | 10096    | 77.05 |
| 15 | 上海新致软件股份有限公司     | 10234    | 75.78 |
| 16 | 江西迪越科技发展有限公司     | 10210    | 75.40 |
| 17 | 南京华苏科技有限公司       | 10187    | 75.34 |

| 序号 | 公司名称             | 报价    | 总分    |
|----|------------------|-------|-------|
| 18 | 上海思芮信息科技有限公司     | 9365  | 75.19 |
| 19 | 天宇正清科技有限公司       | 10240 | 74.06 |
| 20 | 北京众信易成科技有限公司     | 10485 | 73.55 |
| 21 | 上海吉贝克信息技术有限公司    | 10340 | 71.90 |
| 22 | 北京联纵宸捷科技有限公司     | 10220 | 70.95 |
| 23 | 上海韬源信息技术有限公司     | 10600 | 70.55 |
| 24 | 中科软科技股份有限公司      | 10660 | 69.85 |
| 25 | 智联智享(江西)数字科技有限公司 | 10514 | 68.88 |
| 26 | 北京京孚信息技术有限公司     | 10270 | 61.71 |

入围公司提交业绩证明情况见附表 1；入围公司地址信息见附表 2；基准价计算方法见附表 3；不入围的供应商名单及原因见附表 4。

纪委监督：江西省港口集团科技有限公司

地址：江西省南昌市抚河北路 249 号

电话：0791-86629667

邮编：330008

公告期：从发布之日起至 2025 年 12 月 4 日。

招标人：江西省港口集团科技有限公司  
2025 年 12 月 2 日



附表 1-入围公司提交业绩证明情况

| 序号 | 公司名称           | 序号 | 项目名称                                   |
|----|----------------|----|----------------------------------------|
| 1  | 天宇正清科技有限公司     | 1  | 江西电信-2025 年业务外包服务项目                    |
|    |                | 2  | 安徽交控-交通运行监测与预警平台等技术服务采购项目              |
|    |                | 3  | 众安保险人力资源管理系统软件开发                       |
|    |                | 4  | 中化资本数字-订单融项目                           |
| 2  | 北京腾信软创科技股份有限公司 | 1  | 中国邮政储蓄银行股份有限公司深圳分行 2022-2023 年软件开发服务   |
|    |                | 2  | 新华社应用软件开发服务项目应用软件开发外包服务子项              |
|    |                | 3  | 山东高速股份有限公司 2022-2024 年通用外部研发资源项目软件开发服务 |
|    |                | 4  | 鲁班(北京)电子商务科技有限公司技术服务合同                 |
| 3  | 北京知达客信息技术有限公司  | 1  | 技术服务合作协议                               |
|    |                | 2  | 技术服务合同、技术服务框架协议                        |
|    |                | 3  | 人员外包服务合同                               |
|    |                | 4  | 软件委托开发合同、技术服务合同                        |
| 4  | 江西秉文智能科技有限公司   | 1  | JSV 车载紧急医疗救援管理平台标准版                    |
|    |                | 2  | 项目管理数智平台安全管理子系统开发技术服务项目                |
|    |                | 3  | 工程建设项目平安守护系统协作开发技术服务项目                 |
|    |                | 4  | 厦门柏事特信息科技有限公司移动阅读学习系统项目                |
| 5  | 北京思普艾斯科科技有限公司  | 1  | 软件开发、测试、产品设计外协服务                       |
|    |                | 2  | 软件（信息化）开发技术服务框架协议                      |
|    |                | 3  | 2022 年-2023 年技术服务合作框架协议（软件开发、系统集成及自动化  |
|    |                | 4  | 石化盈科【2024】年信息化项目服务外包采购框架协议             |
| 6  | 上海吉贝克信息技术有限公司  | 1  | 上海证券有限责任公司技术服务                         |
|    |                | 2  | 甬兴证券有限公司软件技术服务外包                       |
|    |                | 3  | 智慧物联网中台（AIOT）（数授管理模块开发）项目现场技术服务        |
|    |                | 4  | 江苏江南农村商业银行股份有限公司科技原厂技术外包人员服务           |

|    |              |   |                                                               |
|----|--------------|---|---------------------------------------------------------------|
| 7  | 上海新致软件股份有限公司 | 1 | 平安银行股份有限公司信息技术服务合同                                            |
|    |              | 2 | 中国人民财产保险股份有限公司与上海新致软件股份有限公司 2022 年软件研发和运维人力资源池项目技术服务合同        |
|    |              | 3 | 2021-2024 年研发测试人力集中采购项目一通用类                                   |
|    |              | 4 | 中国工商银行 2023 年度通用外部研发资源采购项目（新致）软件开发服务合同                        |
| 8  | 江西迪越科技发展有限公司 | 1 | 江西省交通投资集团路网“智慧运营”信息化项目(运营业务分项)ZHYY 标段(机电运维管理系统协作开发技术服务)软件开发项目 |
|    |              | 2 | 南昌市景观照明控制平台                                                   |
|    |              | 3 | 基于多项目的工程拆分技术服务项目                                              |
|    |              | 4 | 多源数据综合服务平台资源状态预警关键技术研究软件开发技术服务                                |
| 9  | 中科软科技股份有限公司  | 1 | 国家开发银行安全可控建设-2022 年企业门户系统群升级项目                                |
|    |              | 2 | 中移建设有限公司河北分公司关于秦皇岛市海绵城市运行管理服务项目合同（智慧城管五期）                     |
|    |              | 3 | 阳光财产保险股份有限公司保险管理信息系统软件开发合同                                    |
|    |              | 4 | 渤海人寿保险新会计准则（I17）核心系统改造项目合同                                    |
| 10 | 北京众信易成科技有限公司 | 1 | 石化盈科信息技术有限责任公司 2021 年度信息化项目服务外包框架合同                           |
|    |              | 2 | 石化盈科信息技术有限责任公司【2023】-2024】年信息化项目服务外包采购协议                      |
|    |              | 3 | 国能网信科技（北京）有限公司 2022 年-2023 年技术服务合作框架协议合同（咨询、实施、运维、信息安全）       |
|    |              | 4 | 国能数智科技开发（北京）有限公司技术服务合作框架协议                                    |
| 11 | 北京京孚信息技术有限公司 | 1 | 2022 年通用领域科技人力外包采购项目人力资源服务合同                                  |
|    |              | 2 | 晋商银行人力外包开发服务采购框架合同                                            |
|    |              | 3 | 渤海银行股份有限公司数据中台项目人员派遣服务协议                                      |

|    |                  |   |                                                                       |
|----|------------------|---|-----------------------------------------------------------------------|
|    |                  | 4 | 2023 年信息科技人力外包服务合作框架合同                                                |
| 12 | 深圳市同和信息技术有限公司    | 1 | 2021 年 IT 外包服务项目（标段一：通用开发及运营支持人力外包资源）                                 |
|    |                  | 2 | 深圳前海微众银行外包服务项目                                                        |
|    |                  | 3 | 人力外包服务项目                                                              |
|    |                  | 4 | 合作项目                                                                  |
| 13 | 德科信息有限公司         | 1 | 服务外包合作框架协议                                                            |
|    |                  | 2 | 技术服务合作框架协议                                                            |
|    |                  | 3 | 广发证券股份有限公司外包合作框架合同                                                    |
|    |                  | 4 | 国信证券 2022 年度 IT 研发人力外包服务采购框架协议                                        |
| 14 | 北京信银智达科技有限公司     | 1 | 2021 年智慧柜台系统优化项目实施服务采购项目                                              |
|    |                  | 2 | 2022 年智慧柜台综合经营能力提升实施服务采购项目                                            |
|    |                  | 3 | 2023 年零售网点设备管理及智能化升级项目实施服务采购项目                                        |
|    |                  | 4 | 中国光大银行国际支付业务系统 2022 年应用优化项目                                           |
| 15 | 北京尚博信科技有限公司      | 1 | 中石油销售分公司销售互联网应用产品升级迭代项目移动应用开发实施服务采购项目                                 |
|    |                  | 2 | 昆仑大模型产品迭代开发、运营及 AI 中台开发技术服务项目                                         |
|    |                  | 3 | 技术服务合同（2025 年）安全环保院信息化项目                                              |
|    |                  | 4 | 智控项目节能环保低碳管理开发实施项目服务订单项目                                              |
| 16 | 神州通誉软件(集团)股份有限公司 | 1 | 2023 年产险数智类专属系统升级-集团 2017 版客户信用信息数字魔方系统、产险 2017 版经营管理分析平台(业财) IT 项目合同 |
|    |                  | 2 | 2024 年公司咨询、研发、实施、运维、综合等部分业务配合工作外包                                     |
|    |                  | 3 | 技术开发服务框架合同                                                            |
|    |                  | 4 | 泛鹏第二批 39 个外包项目服务合作协议                                                  |
| 17 | 智联智享（江西）数字科技有限公司 | 1 | 劳务外包合同                                                                |
|    |                  | 2 | 技术外包驻场运维服务合同                                                          |
|    |                  | 3 | 技术人员外包服务合作协议                                                          |
|    |                  | 4 | 劳务外包服务合同书                                                             |

|    |               |   |                                    |
|----|---------------|---|------------------------------------|
| 18 | 南昌中展数智科技有限公司  | 1 | 智慧园区软件开发                           |
|    |               | 2 | 江西电信信息产业有限公司 2023 年智慧人才一站式服务平台软件开发 |
|    |               | 3 | 【小荧星信息化服务项目】系统软件开发                 |
|    |               | 4 | 技术服务外包合同                           |
| 19 | 上海思芮信息科技有限公司  | 1 | 北京京东世纪贸易有限公司技术服务协议                 |
|    |               | 2 | 润联智慧科技南昌有限公司项目服务合同                 |
|    |               | 3 | 全国中小企业股份转系统有限责任公司转让信息技术人力外包服务框架协议  |
|    |               | 4 | 杭州网易数之帆科技有限公司中粮监管报送二期项目服务采购办议      |
| 20 | 上海韬源信息技术有限公司  | 1 | 技术服务框架合同                           |
|    |               | 2 | 人力外包框架协议                           |
|    |               | 3 | 人员技术服务外包框架协议                       |
|    |               | 4 | 业务外包框架合同                           |
| 21 | 上海兴岩信息科技有限公司  | 1 | 上海浦东发展银行卡中心开发人力资源池框架入围采购项目         |
|    |               | 2 | 渤海银行科技开发外包人员派遣服务                   |
|    |               | 3 | 北京银行软件开发技术服务采购项目                   |
|    |               | 4 | 江苏无锡锡商银行开发业务外包服务                   |
| 22 | 厦门云之巅信息技术有限公司 | 1 | 2025 年技术外包服务                       |
|    |               | 2 | 建发股份供应链物流控制塔-供应方平台系统(SSP)建设项目      |
|    |               | 3 | 2025 屿链通供应链金融项目                    |
|    |               | 4 | 2025 年度软件系统技术开发驻点服务项目              |
| 23 | 北京弘毅知行科技有限公司  | 1 | 北京希望在线线上学科培训学校岗位外包项目               |
|    |               | 2 | 北京智科车联科技有限公司研发外包服务                 |
|    |               | 3 | 中体彩彩票运营管理有限公司项目服务                  |
|    |               | 4 | 技术服务采购项目                           |
| 24 | 江西守一科技有限公司    | 1 | 第三方技术支撑服务人员项目框架合同（软件开发）            |
|    |               | 2 | 智慧园区一体化系统                          |
|    |               | 3 | 物业管理定制化平台                          |
|    |               | 4 | 丰城市城市建设投资有限公司财务管理软件采购项目（第二次）       |

|    |              |   |                            |
|----|--------------|---|----------------------------|
| 25 | 北京联纵宸捷科技有限公司 | 1 | 北京先进数通人力服务外包项目             |
|    |              | 2 | 环球国际视频通讯采购技术开发外包服务项目       |
|    |              | 3 | 2025 年度软件开发类通用工时外协服务采购项目   |
|    |              | 4 | 铁一院“数智化研发”IT 外包年度服务项目      |
| 26 | 南京华苏科技有限公司   | 1 | 中国铁塔 2025 年 IT 开发能力服务采购项目  |
|    |              | 2 | 长安汽车 2021-2022 年软件研发外包服务项目 |
|    |              | 3 | 长安凯程 APP 系统开发外包服务          |
|    |              | 4 | 山东高速客车 ETC 创新产品发行服务平台      |

附表 2-入围公司地址信息

| 序号 | 公司名称             | 地址                                           |
|----|------------------|----------------------------------------------|
| 1  | 江西秉文智能科技有限公司     | 江西省南昌市南昌高新技术产业开发区艾溪湖北路 77 号新城吾悦广场商业 S6-306 室 |
| 2  | 江西守一科技有限公司       | 江西省-南昌市-南昌县                                  |
| 3  | 北京思普艾斯科技有限公司     | 北京市-市辖区-朝阳区华腾北塘商务大厦 1003                     |
| 4  | 北京弘毅知行科技有限公司     | 北京市昌平区北七家镇宏福 10 号院 1 号楼 4041 室               |
| 5  | 神州通誉软件（集团）股份有限公司 | 上海市-市辖区-长宁区-福泉路 111 号 2 层                    |
| 6  | 北京信银智达科技有限公司     | 北京市朝阳区甘露园南里 25 号 (三期) 8 号楼 22 层 2204         |
| 7  | 北京知达客信息技术有限公司    | 北京市丰台区南四环西路 188 号十六区 18 号楼 2 层 202           |
| 8  | 深圳市同和信息技术有限公司    | 深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山路 11 号同方信息港 A 座 901         |
| 9  | 北京尚博信科技有限公司      | 北京市海淀区中关村南大街乙 12 号院 1 号楼 15 层 1801           |
| 10 | 南昌中展数智科技有限公司     | 江西省-南昌市-青山湖区艾溪湖北路 688 号                      |
| 11 | 北京腾信软创科技股份有限公司   | 北京市海淀区西三环北路 87 号国际财经大厦 12 层 1-1201-1         |
| 12 | 厦门云之巅信息技术有限公司    | 福建省-厦门市-集美区-软件园三期诚毅北大街 5 号 1603 单元           |
| 13 | 德科信息有限公司         | 广东省-深圳市-福田区                                  |
| 14 | 上海兴岩信息科技有限公司     | 上海市-市辖区-静安区-广中路 788 号秋实楼 9 楼 907 室           |
| 15 | 上海新致软件股份有限公司     | 上海市-市辖区-浦东新区                                 |
| 16 | 江西迪越科技发展有限公司     | 江西省-南昌市-青云谱区                                 |
| 17 | 南京华苏科技有限公司       | 南京市高淳区淳溪街道宝塔路 258 号苏宁雅居 39 幢 10 号            |
| 18 | 上海思芮信息科技有限公司     | 上海市闵行区闵北路 88 弄 1-30 号 104 幢 1 层 A 区          |
| 19 | 天宇正清科技有限公司       | 北京市-市辖区-西城区                                  |

| 序号 | 公司名称             | 地址                        |
|----|------------------|---------------------------|
| 20 | 北京众信易成科技有限公司     | 北京市海淀区海淀北二街 8 号 11 层 1217 |
| 21 | 上海吉贝克信息技术有限公司    | 上海市杨浦区江湾城路 99 号 3 幢 304 室 |
| 22 | 北京联纵宸捷科技有限公司     | 北京市-丰台区                   |
| 23 | 上海韬源信息技术有限公司     | 上海徐汇区远中产业园三期 1 号楼 503     |
| 24 | 中科软科技股份有限公司      | 北京市海淀区中关村新科祥园甲 6 号楼       |
| 25 | 智联智享(江西)数字科技有限公司 | 江西省-南昌市-安义县               |
| 26 | 北京京孚信息技术有限公司     | 北京市-市辖区-海淀区               |

附表 3-评审基准价计算表

评审基准价计算表

| 序号 | 供应商名称        | 商务及技术文件总分 | 响应报价     | 计算规则                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 评审价基价 | 备注 |
|----|--------------|-----------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|
| 1  | 江西秉文智能科技有限公司 | 69.33     | 8633.00  | <p>评审基准价的计算：</p> <p>按第一个信封（商务及技术文件）评审得分由高到低的顺序选取前 3 名，对这 3 名的报价总价进行梳理（根据采购文件相关规定，在开标现场被宣布为不进入评审基准价计算的响应报价除外），最终取 3 名中报价总价最低的作为评审基准价。</p> <p>评审基准价的确定：</p> <p>评审基准价：根据上述规则取前 3 名，前 3 名中报价总价最低的的报价作为评审基准价。</p> <p>在评审过程中，评审小组应对采购人计算的评审基准价进行复核，存在计算错误的应予以修正并在评审报告中作出说明。除此以外，评审基准价在整个评审期间保持不变，不随任何因素发生变化。</p> | 8633  |    |
| 2  | 南昌中展数智科技有限公司 | 67.00     | 10160.15 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |    |
| 3  | 江西守一科技有限公司   | 66.67     | 9040.00  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |    |



附表 4-不入围的供应商名单及原因

(一) 不通过第一个信封(商务及技术文件)评审的供应商名单及原因如下:

| 序号 | 供应商名称            | 未通过原因                 |
|----|------------------|-----------------------|
| 1  | 北京能科瑞元数字技术有限公司   | 商务及技术文件中出现报价清单且无营业执照。 |
| 2  | 江西聚才人力资源集团有限公司   | 商务及技术文件中出现报价清单且无营业执照。 |
| 3  | 深圳市法本信息技术股份有限公司  | 商务及技术文件出现报价清单。        |
| 4  | 宁波英思智博企业管理咨询有限公司 | 不满足资格审查条件（业绩最低要求）     |

(二) 不通过第二个信封(报价文件)评审的供应商名单及原因如下:

| 序号 | 供应商名称         | 未通过原因               |
|----|---------------|---------------------|
| 1  | 深圳市时代微云科技有限公司 | 报价文件超时未解密           |
| 2  | 拓维信息系统股份有限公司  | 响应报价超过征集文件设定的岗位价格限价 |
| 3  | 浙江卓有科技有限公司    | 报价文件未按照征集文件规定的内容填写  |

